РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                           РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛОСОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

от 21.12.2020 г.                             с. Сон                              №  88
О наделении полномочиями  администратора
источников финансирования дефицита

бюджета муниципального образования

 Селосонский сельсовет
            В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации и Решением Совета депутатов Селосонского сельсовета от 21.12.2020 г. № 25 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  по утверждению полномочий  администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет  администрацию  Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  администратором  источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Селосонский сельсовет  администрацию Селосонского сельсовета Ширинского района

Республики Хакасия.

2. Закрепить за   администратором  источников финансирования дефицита бюджета  следующие коды доходов:

120 01 03 01  00 10 0000 710- Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских  поселений в валюте Российской Федерации;

120 01 03 01  00 10 0000 810  – Погашение бюджетами  сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации;

3. Наделить  администратора источников финансирования дефицита бюджета администрацию Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия бюджетными полномочиями согласно пункта 2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.                                                                                                                                                            4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Селосонского сельсовета   Литвиненко О.С.
Глава  Селосонского сельсовета                                                                            И.Е.Горелов